АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА                      ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  51                 от 25.09.2017
Об утверждении перечня муниципального имущества Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Венгеровского района Новосибирской области от 21.08.2017 № 146-па «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Сибирцевского 2-госельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», администрация Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района постановляет,
  1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Сибирцевского 2-го сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
  2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Сибирцевского 2-го сельсовета

 Венгеровского района

Новосибирской области                                                                          А.Н.Машаров
                                                                                   Утвержден
                                                                                    постановлением администрации
                                                                                    Сибирцевского 2-го сельсовета
                                                                                    Венгеровского района
                                                                                    Новосибирской области
                                                                                    от 25.09.2017               №51
Перечень
 муниципального имущества Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь, кв.м.

	Кадастровый (или условный)
	Вид имущества (движимое, недвижимое имущество)